

OŚGN.ZP.271.9.2024

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki ODP Boleszkowice, Gmina Boleszkowice.”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1606 z późn. zm.) Zamawiający w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień do SWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści zamontowanie na dachu opływowej i dopasowanej do szerokości dachu sygnalizacji świetlnej wykonanej w obudowie z poliwęglanu? Sygnalizacja świetlna pojazdu uprzywilejowanego wbudowana w nakładkę – nadbudowę dachu wykonaną z kompozytu/tworzywa sztucznego, dopasowanego do szerokości dachu, zapewniającą pływerność kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie.

Odpowiedz: TAK.

2. Prosimy o doprecyzowanie kto dostarcza latarki oraz radiotelefony? Wykonawca czy Zamawiający

Odpowiedz: Latarki i radiotelefony przenośne dostarcza Zamawiający.

3. Czy Zamawiający dopuści wykonanie półek sprzętowych wykonanych z aluminium wykończonych blachą gładką nierdzewną ?

Odpowiedz: TAK

4. Czy Zamawiający dopuści wykończenie podłogi skrytek blachą gładką ze stali nierdzewnej ? Ściany boczne skrytek wykonane zostaną z blachy aluminiowej anodowanej gładkiej.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że spody schowków (podłogi) winne być wykonane ze stali nierdzewnej, natomiast dopuszcza możliwość wykonania ścian bocznych skrytek z blachy aluminiowej anodowanej gładkiej.

5. Czy Zamawiający dopuści montaż regałów obrotowych na sprzęt ratowniczo - gaśniczy?

Odpowiedz: TAK

6. Czy Zamawiający dopuści licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy?

Odpowiedz: TAK

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd z aktualnym świadectwem dopuszczenia nie zawierającym zapisu o standaryzacji wyposażenia pojazdu PSP? Świadectwo dopuszczenia będzie aktualne dla pojazdu, nie dla pojazdu z wyposażeniem.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pojazd z aktualnym świadectwem dopuszczenia nie zawierającym zapisu o standaryzacji wyposażenia pojazdów PSP.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 8611 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o długości 8611 mm.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy zawarte w zał. Nr 3 do SWZ poz. 5.2 i 5.3

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

9. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby takie akcesoria jak akumulatory, opony były objęte gwarancją ich producenta.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu,
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, na obniżenie kar umownych określonych w § 5 projektu umowy.

PREZES
Ochotnicza Straż Pożarna
Boleszkowice
Sławomir Ciechanowicz
Sławomir Ciechanowicz